
2024年 11月 26日 

長野体育学会会員 殿 

長野体育学会 

 理事長 中島弘毅 

 

会員の皆様へのお知らせ 
 

会員の皆様に以下の 2点について、お知らせがございますので、ご確認のほど、よろしく

お願い申し上げます。 

 

１．『長野体育学研究』第 30号の原稿募集期間の再延長について 

 本年度の学会誌、『長野体育学研究』第 30号への掲載論文（総説，原著論文，実践研究，

実践報告，ショートペーパー，研究資料）を募集しております。第 30 号の原稿募集期間

を下記の通り延長いたしました。発行は、2025 年 3 月末発行を予定しております。是非

ともご投稿下さいますよう、お願い申し上げます。なお、論文の投稿方法、問合せ先が変

更となっておりますので、ご注意ください。 

 

投稿申込締切        2024 年 12月末日 

投稿原稿提出締切      2025 年 1 月末日 

 

投稿の方法 

   下記ウェブサイトにアクセスし、投稿してください。 

    申込・投稿サイト：https://forms.gle/GMZQKStYsEaVQjgT6 

問合せ先 

   長野体育学会編集委員 

   廣野準一（信州大学全学教育センター） 

                E-mail：hirono@shinshu-u.ac.jp 

                電話：0263−37−2936 

 

２．長野体育学会第 60 回大会および 2024年度総会の開催について 

 本年度の長野体育学会第 60 回大会及び総会を信州大学教育学部にて開催をいたします。

期日は 2025 年 3 月 8 日(土)です。是非ともご参加いただきますよう、よろしくお願い申

し上げます。また、下記の通り、研究発表の募集を予定しておりますので、奮ってご応募

いただければと存じます。 

 

大会開催案内                  2024年 12 月上旬 

発表受付            2025年 1月中旬 

大会号抄録締め切り       2025年 1月下旬 

大会号発送                    2025年 2月下旬 

 

 問合せ先・送付先 

長野体育学会第 60回大会事務局 

結城 匡啓 電話：026−238−4155（直通） 

E-mail：myuki@shinshu-u.ac.jp 

申込・投稿サイト 

https://forms.gle/GMZQKStYsEaVQjgT6
mailto:hirono@shinshu-u.ac.jp

